
Český badmintonový svaz, z.s.


Zpráva o činnosti MK 

období 13. května 2024 - 1. září 2024

Přehled činností marketingové komise v daném období:  

• každodenní agenda


• mediální servis k OH 2024 v Paříži


• náborová kampaň


• nový web

Kromě každodenní agendy pracovali členové marketingové komise převážně na 
obsahovém pokrytí velkých akcí, a to zejména v rámci Olympijských her 2024 v Paříži. 
Byla uspořádána akce pro média v areálu Badminton Skalka, probíhala komunikace s 
médii v rámci her, mediální výstupy, apod.


Proběhla náborová kampaň pro rok 2024, do které se zapojilo více než 60 oddílů, které 
obdržely náborové balíčky. V rámci kampaně proběhlo v Plzni natáčení náborových videí, 
a to pro náborovou kampaň na sociálních sítích.


Mimo jiné se členové MK také podíleli na tvorbě nového webu, a to především v rámci 
obsahové části a uživatelského rozložení webových stránek.


Priority MK na další měsíce:  

• Extraliga smíšených družstev


• Czech Open


• MČR všech kategorií

Ing. Vojtěch Šelong	 	 	 	 	 	 	 	 V Praze, dne 2.9. 2024 
Předseda marketingové komise


Zátopkova 100/2
+420 737 263 077
169 00 Praha 6 - Břevnov
www.czechbadminton.cz

http://www.czechbadminton.cz

